令和 3年 4月 14日

各位

輸出入・港湾関連情報処理センター株式会社

「2021年度～2023年度 中計経営計画」についてのお知らせ

本年 4月 1日付で弊社ホームページに掲載いたしました「2021年度～2023年

度 中期経営計画」において、新規事業戦略として挙げられている「NACCS保証

（通関業者向け延納等担保用保証提供業務）」に関しましては、「電子情報処理組

織による輸出入等関連業務の処理等に関する法律（昭和 52年法律第 54号）」第

9条第 2項及び第 3項の規定に基づき、現在、財務大臣に認可申請を行っている

ところです。

中期経営計画にその旨を注記したものを、弊社ホームページに再掲載いたし

ましたのでお知らせいたします。

本件に係る問合せ先

輸出入・港湾関連情報処理センター株式会社

事業企画部調査企画課

E-mail：jigyokikaku@naccs.jp